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РЕГИСТАР НА ПРОПИСИТЕ И ДРУГИТЕ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ“ ВО 2023 ГОДИНА 

од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје, декември 2023 година 
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ХРОНОЛОШКИ РЕГИСТАР  
НА ПРОПИСИТЕ И ДРУГИТЕ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 

ОПШТИНА КАРПОШ“ ВО 2023 ГОДИНА 
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Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 55, став 2, алинеја 1 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 
9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 I 2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ  
за објавување Хронолошки регистар на прописите и другите акти објавени во 

„Службен гласник на Општина Карпош“ во 2023 година 
 
 

1. Се објавува Хронолошки регистар на прописите и другите акти објавени во „Службен 
гласник на Општина Карпош“ во 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-12723/1                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 29.12.2023 година     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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ЗАКЛУЧОК 

 
1. Заклучок за усвојување на Извештајот за активностите на Општина Карпош во 

областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република 
Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2022 година. (Службен 
Гласник бр.3/2023) 

1. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
урбанистичко планирање за 2022 година (Службен Гласник бр.3/2023) 

2. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на екологијата и енергетската 
ефикасност за 2022 година (Службен Гласник бр.3/2023) 

3. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на развој за 2022 година (Службен 
Гласник бр.3/2023) 

4. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување 
на градежно земјиште и комунални работи на подрачјето на Општина Карпош за 
2022 година (Службен Гласник бр.3/2023) 

5. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени 
улици и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2022 година 
(Службен Гласник бр.3/2023) 

6. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2022 година 
(Службен Гласник бр.3/2023) 

7. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на спортот за 2022 година; (Службен 
Гласник бр.3/2023) 

8. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и 
здравствената заштита за 2022 година; (Службен Гласник бр.3/2023) 

9. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 2022 година; 
(Службен Гласник бр.3/2023) 

10. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 
2022 година; (Службен Гласник бр.3/2023) 

11. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани 
и материјални добра за 2022 година; (Службен Гласник бр.3/2023) 
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12. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа 
во Општината за 2022 година, (Службен Гласник бр.3/2023) 

13. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
одбележување на 46 годишнината од формирањето на Општина Карпош; 
(Службен Гласник бр.3/2023) 

14. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и 
мажите во Општина Карпош за 2022 година; (Службен Гласник бр.3/2023) 

15. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2022 
година; (Службен Гласник бр.3/2023) 

16. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на 
Советот на Општина Карпош за 2022 година; (Службен Гласник бр.3/2023) 

17. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 
година до 31.12.2022 година (Службен Гласник бр.3/2023) 

18. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 
2022 година; (Службен Гласник бр.5/2023) 

19. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на ЕВР „Карпош“-
Полициска станица од општа надлежност Карпош рег.бр.22-21.8.2-559 од 16.02.2023 
година (Службен Гласник бр.6/2023) 

20. Заклучок за усвојување Информација во однос на Извештајот за оценка на 
перформансите на јавни расходи и финансиската одговорност PEFA Извештај 
(Службен Гласник бр.7/2023) 

21. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за изменување и дополнување на 
Годишната програма за работа на Јавна установа општинска детска градинка 
,,Орце Николов”, Општина Карпош – Скопје за 2022 – 2023 година. (Службен 
Гласник бр.7/2023) 

22. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 
година до 31.03.2023 година (Службен Гласник бр.8/2023)  

23. Заклучок за усвојување Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 
година до 30.06.2023 година (Службен Гласник бр.11 /2023) 

24. Заклучок за усвојување Иницијатива со која Советот на Општина Карпош ќе 
достави предлог до Собранието на Република Северна Македонија за усвојување 
измени во потребните закони и протоколи за набавка на неопходните најнови 
медицински помагала за сите лица со дијагноза Дијабетес Тип 1 (Службен Гласник 
бр.11 /2023) 
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25. Заклучок за усвојување Иницијатива за претрес на состојбата на гардежната 
парцела за која нема валиден ДУП. (Службен Гласник бр.11 /2023) 

26. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка ,,Мајски Цвет”, Општина Карпош – Скопје за 2023– 
2024 година. (Службен Гласник бр.12 /2023) 

27. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка ,,Орце Николов”, Општина Карпош – Скопје за 2023– 
2024 година. (Службен Гласник бр.12 /2023) 

28. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка ,,Пролет”, Општина Карпош – Скопје за 2023– 2024 
година. (Службен Гласник бр.12 /2023) 

29. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка ,,Распеана Младост”, Општина Карпош – Скопје за 
2023– 2024 година. (Службен Гласник бр.12 /2023) 

30. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 
година (Службен Гласник бр.13 /2023) 

31. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 
2022/2023 година (Службен Гласник бр.13 /2023) 

32. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 
година. (Службен Гласник бр.13 /2023) 

33. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 
година (Службен Гласник бр.13 /2023) 

34. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

35. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 
година (Службен Гласник бр.13 /2023) 

36. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 

37. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 
година (Службен Гласник бр.13 /2023) 

38. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското 
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 
година (Службен Гласник бр.13 /2023) 

39. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 
година (Службен Гласник бр.13 /2023) 
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40. -Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година 
(Службен Гласник бр.13 /2023) 

41. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 
година (Службен Гласник бр.13 /2023) 

42. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 
2022/2023 година (Службен Гласник бр.13 /2023) 

43. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 
година до 30.09.2023 година (Службен Гласник бр.13 /2023) 

44. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на Јавната установа на 
општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош за 2022/2023 
година (Службен Гласник бр.14/2023) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЈА 
 

1. Решение за утвррдување на престанок на мандатот на вршител на должноста 
директор на Јавната установа општинска детска градинка ,,Распеана Младост’’ 
Општина Карпош – Скопје. (Службен Гласник бр.1 /2023) 

2. Решение за именување вршител на должноста на директор на Јавната установа 
општинска детска градинка ,,Распеана Младост’’ Општина Карпош – Скопје. 
(Службен Гласник бр.1/2023) 

2. Решение за утвррдување на престанок на мандатот на вршител на должноста 
директор на Јавната установа општинска детска градинка ,,Распеана Младост’’ 
Општина Карпош – Скопје. (Службен Гласник бр.1/2023) 

3. Решение за именување вршител на должноста на директор на Јавната установа 
општинска детска градинка ,,Распеана Младост’’ Општина Карпош – Скопје. 
(Службен Гласник бр.1/2023) 

4. Решение за запирање на објава на Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за активноститена Општина Карпош во областа на образованието за 
2023 година (Службен Гласник бр.3/2023) 

5. Решение за формирање Комисија за изработка на Програма за работа на Советот 
на Општина Карпош за 2023 година; (Службен Гласник бр.3/2023) 
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6. Решение за формиње Комисија за реализирање на програмските активности на 
Општина Карпош од областа на образованието за 2023 година (Службен Гласник 
бр.3/2023) 

7. Решение за верификација - именување членови на Советот на Општина Карпош за 
членови во Комисијата за Карпошово културно лето 2023 и Уметничко творештво – 
Конкурс за поддршка на проекти од областа на културата (Службен Гласник 
бр.3/2023) 

8. Решение за именување - верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош за формирање на Комисија за Стипендии за талентирани спортисти, жители 
на Општина Карпош кои учат во VIII и IX одделение, Еднократна финансиска 
поддршка за спорт и рекреација и Финансиска поддршка на спортски клубови од 
подрачјето на Општина Карпош (Службен Гласник бр.3/2023) 

9. Решение за именување-верификација на членови од Советот на Општина Карпош 
за формирање на Комисија за доделување на финансиска поддршка на проекти од 
областа на детска, социјална и здравствена заштита (Службен Гласник бр.3/2023) 

10. Решение за формирање на Комисија за избор на Награди за најдобро уреден еко-
училишен двор за 2023 година (Службен Гласник бр.3/2023) 

11. Решение за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје 
(Службен Гласник бр.3/2023) 

12. Решение за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје 
(Службен Гласник бр.3/2023) 

13. Решение за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје (Службен 
Гласник бр.3/2023) 

14. Решение за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-
Скопје (Службен Гласник бр.3/2023) 

15. Решение за разрешување, именување и верификација на член во училишниот 
одбор во општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“ Општина Карпош 
Скопје (Службен Гласник бр.3/2023) 

16. Решение за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на 
Советот на  Општина Карпош за 2023 година (Службен Гласник бр.3/2023) 

17. Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот планот за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје (Службен 
Гласник бр.3/2023) 

18. Решение за формирање Комисија за реализирање на програмските активности на 
Општина Карпош од областа на образованието за 2023 година (Службен Гласник 
бр.4/2023) 

19. Решение за верификација - именување членови на Советот на Општина Карпош за 
членови во Комисијата за Карпошово културно лето 2023 и Уметничко творештво – 
Конкурс за поддршка на проекти од областа на културата за 2023 година (Службен 
Гласник бр.4/2023) 



29.12.2023 година              „Службен гласник на Општина Карпош“                      број 17 

8 
 

20. Решение за именување - верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош за формирање Комисија за стипендии за талентирани спортисти, жители на 
Општина Карпош кои учат во VIII и IX одделение, еднократна финансиска 
поддршка за спорт и рекреација и финансиска поддршка на спортски клубови од 
подрачјето на Општина Карпош за 2023 година (Службен Гласник бр.4/2023) 

21. Решение за именување-верификација на членови од Советот на Општина Карпош 
за формирање Комисија за доделување на финансиска поддршка на проекти од 
областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2023 година (Службен 
Гласник бр.4/2023) 

22. Решение за формирање Комисија за избор на награди за најдобро уреден еко-
училишен двор за 2023 година (Службен Гласник бр.4/2023) 

23. Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2023 година на ООУ „Аврам Писевски“ 
Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.5/2023) 

24. Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2023 година на ООУ „Вера Циривири Трена“ 
Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.5/2023) 

25. Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2023 година на ООУ „Владо Тасевски“ 
Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.5/2023) 

26. Решение за давање согласност на Статуратна одлука за изменување и 
дополнување на Стаутот на ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош, Скопје 

27. Решение за разрешување, именување и верификација на членови во училишниот 
одбор на општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина 
Карпош-Скопје (Службен Гласник бр.5/2023) 

28. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 
претседател и членови на Комисијата за спорт (Службен Гласник бр.5/2023) 

29. Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2023 за општинското основно училиште 
„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје 

30. Решение за разрешување, именување и верификација на членови во училишниот 
одбор на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-
Скопје (Службен Гласник бр.5/2023) 

31. Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2023 година на ООУ „Аврам Писевски“ 
Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.5/2023) 

32. Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2023 година на ООУ „Вера Циривири Трена“ 
Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.5/2023) 

33. Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2023 година на ООУ „Владо Тасевски“ 
Општина Карпош Скопје(Службен Гласник бр.5/2023) 

34. Решение за давање согласност на Статутарна одлука за изменување и 
дополнување на Статутот на ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош, Скопје 
(Службен Гласник бр.5/2023) 



29.12.2023 година              „Службен гласник на Општина Карпош“                      број 17 

9 
 

35. Решение за разрешување, именување и верификација на членови во училишниот 
одбор на општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина 
Карпош-Скопје (Службен Гласник бр.5/2023) 

36. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на 
претседател и членови на Комисијата за спорт (Службен Гласник бр.5/2023) 

37. Предлог-Решение за разрешување, именување и верификација на членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина 
Карпош-Скопје (Службен Гласник бр.6/2023) 

38. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во jавната установа 
општинска детска градинка „Распеана младост“ Карпош-Скопје (Службен Гласник 
бр.6/2023) 

39. Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием 
на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над 
капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-
Скопје (Службен Гласник бр.6/2023) 

40. Решение за давање согласнот на Одлуката за формирање на Комисијата за прием 
на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над 
капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ 
Карпош-Скопје (Службен Гласник бр.6/2023) 

41. Решение за давање согласнот на Одлуката за формирање на Комисијата за прием 
на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над 
капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-
Скопје (Службен Гласник бр.6/2023) 

42. Решение за давање согласнот на Одлуката за формирање на Комисијата за прием 
на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над 
капацитет во Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ 
Карпош-Скопје (Службен Гласник бр.6/2023) 

43. Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на групи со поголем 
односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во групите во 
Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош, Скопје 
(Службен Гласник бр.6/2023) 

44. Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на групи со поголем 
односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во групите во 
jавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје 
(Службен Гласник бр.6/2023) 

45. Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на групи со поголем 
односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во групите во 
jавната установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-Скопје (Службен 
Гласник бр.6/2023) 

46. Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на групи со поголем 
односно помал број на деца од законски предвидениот број на деца во групите во 
jавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ Карпош-
Скопје(Службен Гласник бр.6/2023)  
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47. Решение за запирање на објава на Одлуката за утврдување соодветен надомест за 
работа на стручните служби. (Службен Гласник бр.6/2023) 

48. Решение за запирање на објавата на Одлуката за пренесување во живо на 
седниците на Советот на Општина Карпош. (Службен Гласник бр.6/2023) 

49. Решение за изменување и дополнување на Решението за именување на членови и 
претседател на Комисијата за прописи (Службен Гласник бр.10 /2023) 

50. Решение за давање согласност на Годишниот план на изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈУОДГ „Распеана Младост“, 
Општина Карпош-Скопје (Службен Гласник бр.10 /2023) 

51. Предлог-Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2024 
година во ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје (Службен Гласник 
бр.10 /2023) 

52. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Аврам Писевски“ 
с.Бардовци, Општина Карпош, Скопје (Службен Гласник бр.10 /2023) 

53. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Братство“, Општина 
Карпош, Скопје (Службен Гласник бр.10 /2023) 

54. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Вера Циривири 
Треба“, Општина Карпош, Скопје (Службен Гласник бр.10 /2023) 

55. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Војдан 
Чернодрински“, Општина Карпош, Скопје (Службен Гласник бр.10 /2023) 

56. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Димо Хаџи Димов“, 
Општина Карпош, Скопје (Службен Гласник бр.10 /2023) 

57. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Јан Амос Коменски“, 
Општина Карпош, Скопје (Службен Гласник бр.10 /2023) 

58. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Лазо Трповски“, 
Општина Карпош, Скопје(Службен Гласник бр.10 /2023) 

59. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Петар Поп Арсов“, 
Општина Карпош, Скопје(Службен Гласник бр.10 /2023) 

60. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Христијан 
Тодоровски Карпош“, Општина Карпош, Скопје (Службен Гласник бр.10 /2023) 

61. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
(Службен Гласник бр.11 /2023) 

62. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-
Скопје(Службен Гласник бр.11 /2023) 
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63. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-
Скопје (Службен Гласник бр.11 /2023) 

64. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 
(Службен Гласник бр.11 /2023) 

65. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина 
Карпош-Скопје  (Службен Гласник бр.11 /2023) 

66. Решение за давање согласност  на Годишниот план за изменуавње и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2023 година на општинското основно 
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје (Службен Гласник бр.11 
/2023) 

67. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје 
(Службен Гласник бр.11 /2023) 

68. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје (Службен 
Гласник бр.11 /2023) 

69. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје 
(Службен Гласник бр.11 /2023) 

70. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-
Скопје (Службен Гласник бр.11 /2023) 

71. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје 
(Службен Гласник бр.11 /2023) 

72. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје 
(Службен Гласник бр.11 /2023) 

73. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје 
(Службен Гласник бр.11 /2023) 

74. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје 
(Службен Гласник бр.11 /2023) 

75. Решение за давање согласност  на Годишниот план за вработување за 2024 година 
на општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина 
Карпош-Скопје (Службен Гласник бр.11 /2023) 

76. -Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје  (Службен Гласник бр.11 
/2023) 
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77. Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска 
градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје  (Службен Гласник бр.11 /2023) 

78. Решение за изменување и дополнување на Правилник за ситематизација на 
работните места во ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје   (Службен 
Гласник бр.11 /2023) 

79. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за внатрешна организација на ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина 
Карпош-Скопје  (Службен Гласник бр.11 /2023) 

80. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за внатрешна организација на ЈУОДГ „Пролет “, Општина Карпош-
Скопје  (Службен Гласник бр.11 /2023) 

81. Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во училишниот одбор на општинското основно училиште 
„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје. (Службен Гласник бр.11 /2023) 

82. Решение за запирање на објава на Одлуката за одржување на редовни седници на 
Советот на Општина Карпош со предлог дневен ред советнички прашања. 
(Службен Гласник бр.13 /2023) 

83. Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во училишниот одбор на општинското основно училиште 
„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје. (Службен Гласник бр.13 /2023) 

84. Решение за запирање на објава на Одлуката за задожително интонирање на 
химната на Република Македонија во основните училишта во Општина Карпош. 
(Службен Гласник бр.13 /2023) 

85. Решение за изменување и дополнување на Решението за избор на членови во 
училишниот одбор на ООУ „Лазо Трповски“ (Службен Гласник бр.14/2023) 

86. Решение за изменување и дополнување на Решението за избор на членови во 
училишниот одбор на ЈУОДГ „Мајски Цвет“(Службен Гласник бр.14/2023) 

87. Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2024 година во ООУ „Христијан Тодоровски 
Карпош“ Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.14/2023) 

88. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работни места во ЈОУДГ „Пролет“ Општина 
Карпош Скопје (Службен Гласник бр.14/2023)  

89. Решение за верификација на член во училишниот одбор на ООУ „Вера Циривири 
Трена“(Службен Гласник бр.15/2023) 

90. Решение за верификација на член во училишниот одбор на ООУ „Димо Хаџи 
Димов“  (Службен Гласник бр.15/2023) 

91. Решение за именување-верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош во Комисијата за  доделување на еднократна парична помош во областа на детска, 
социјална и здравствена заштита за 2024 година (Службен Гласник бр.2/2024) 

92. Решение именување-верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош во Комисија за доделување на финансиска поддршка на проекти од 
областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2024 година (Службен 
Гласник бр.2/2024) 
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93. Решение за именување-верификација членови на Советот на Општина Карпош за 
членови во Комисијата за Карпошово културно лето 2024, Еднократна финансиска 
поддршка за културни активности и Финансиска поддршка за  проекти од 
културата за 2024 година (Службен Гласник бр.2/2024) 

94. Решение за именување - верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош за членови во Комисијата за  Стипендии за талентирани спортисти, жители на 
Општина Карпош кои учат во VIII и IX одделение, Еднократна финансиска 
поддршка за спорт и рекреација и Финансиска поддршка на спортски клубови од 
подрачјето на Општина Карпош за 2024 година (Службен Гласник бр.2/2024) 

95. Решение за именување-верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош во Комисијата за активности на Општина Карпош од областа на 
образованието за 2024 година (Службен Гласник бр.2/2024) 

96. Решение за именување-верификација на членови од редот на Советот на Општина 
Карпош во Комисијата за активности на Општина Карпош од областа на 
образованието за награда за најдобро уреден ЕКО училишен двор/катче за 2024 
година (Службен Гласник бр.2/2024) 

97. Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за изработка на 
Програмата за работа на Советот за 20234 година (Службен Гласник бр.2/2024) 
 

 
 
 
 
 

ОДЛУКИ 
 

1. Одлука за збратимување на Општина Карпош со Општина Л-Исла – Република 
Малта (Службен Гласник бр.3/2023) 

2. Одлука за отпис на долг спрема добавувачи чие побарување е застарено по 
извршениот попис за 2022 година (Службен Гласник бр.3/2023) 

3. Одлука за организирање на продолжен престој во четврто одделение во 
општинските основни училишта  на територија на  Општина Карпош за 2023 
година (Службен Гласник бр.3/2023) 

4. Одлука за измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Карпош за 
2023 година (Службен Гласник бр.4/2023) 

5. Одлука за обезбедување средства од Буџетот на Општина Карпош за 2023 година 
на име солидарна помош во жирални давања за настраданите подрачја во 
катастрофалниот земјотрес  од 6 февруари 2023 година во Република Турција 
(Туркије) и Сириска Арапска Република (Службен Гласник бр.4/2023) 

6. Одлука за давање согласност за спогодбено превземање административен 
службеник во Секторот за уредување на градежно земјиште и комунални работи 
(Службен Гласник бр.5/2023) 
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7. Одлука за кофинансирање на проектот „Инвестиција во фотоволтаици, енергетска 
ефикасност, заштита на човековата околина“(Службен Гласник бр.5/2023) 

8. Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрично броило од  
ПЗУ Нерези Медика на  Општина Карпош (Службен Гласник бр.5/2023) 

9. Одлука за давање согласност за промена на корисникот на електрично броило од 
Општина Карпош на корисник Црвен крст на Република Северна Македонија-
Општинска организација Карпош.  (Службен Гласник бр.6/2023) 

10. Одлука за кофинансирање на проектот ,, Набавка на машина – мал паметен 
чистач со нула загадување’’(Службен Гласник бр.6/2023) 

11. Одлука за прифаќање донација од Државна видеолотарија на Република 
Македонија Друштво за приредување игри на среќа, Касинос Аустрија ДОО.  
(Службен Гласник бр.6/2023) 

12. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на надоместокот на членовите и Претседателот на 
Советот на Општина Карпош за учевство на седници на Советот. (Службен 
Гласник бр.6/2023) 

13. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 2023 
година (Службен Гласник бр.7/2023) 

14. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на реони на 
основните училишта на Општина Карпош(Службен Гласник бр.7/2023) 

15. Одлука за предавање во владение, употреба и започнување со работа на објектот 
,,Први стапки” во ЈУОДГ ,,Орце Николов”Општина Карпош (Службен Гласник 
бр.7/2023) 

16. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Карпош за 
2023 година (Службен Гласник бр.8/2023) 

17. Одлука за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење 
без надомест од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за 
образование и наука за потребите на ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош 
Скопје(Службен Гласник бр.8/2023) 

18. Одлука за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење 
без надомест од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за 
образование и наука за потребите на ООУ „Братство“, Општина Карпош Скопје 
(Службен Гласник бр.8/2023) 

19. Одлука за прифаќање движни ствари – таблет компјутери на трајно користење 
без надомест од Влада на Република Северна Македонија – Министерство за 
образование и наука за потребите на ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош 
Скопје (Службен Гласник бр.8/2023)  

20. Одлука за наградување на професори – тренери и индивидуално прогласени 
ученици, спортисти во училишните спортски игри Општина Карпош 2023 
(Службен Гласник бр.9/2023) 
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21. Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен 
покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на ул.„Хелсинки“ бр.26 во 
Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

22. Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен 
покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на ул.„Лесновска“ бр.31 во 
Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

23. Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен 
покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на ул.„Мраморец“ бр. 25А во 
Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

24. Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестен кровен 
покривач на индивидуален станбен објект (куќа) на ул.„Дамаска“ бр.2Б во Општина 
Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

25. Одлука за одобрување финансиски средства за поправка и санација на кровен  
покривач на станбена зграда за колективно домување во Општина Карпош  на 
ул.„Огражден  “ бр. 4  во Општина Карпош Скопје  (Службен Гласник бр.9/2023) 

26. Одлука за прифаќање движни ствари – опрема за кабинети по природни науки 
(хемија, биологија) на трајно користење без надомест од Влада на Република 
Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на ООУ 
„Аврам Писевски“, Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

27. Одлука за прифаќање движни ствари – опрема за кабинети по природни науки 
(хемија, биологија) на трајно користење без надомест од Влада на Република 
Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на ООУ 
„Братство“, Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

28. Одлука за прифаќање движни ствари – опрема за кабинети по природни науки 
(хемија, биологија) на трајно користење без надомест од Влада на Република 
Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на ООУ 
„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

29. Одлука за прифаќање движни ствари – опрема за кабинети по природни науки 
(хемија, биологија) на трајно користење без надомест од Влада на Република 
Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на ООУ 
„Владо Тасевски“, Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

30. Одлука за прифаќање движни ствари – опрема за кабинети по природни науки 
(хемија, биологија) на трајно користење без надомест од Влада на Република 
Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на ООУ 
„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

31. -Одлука за прифаќање движни ствари – опрема за кабинети по природни науки 
(хемија, биологија) на трајно користење без надомест од Влада на Република 
Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на ООУ 
„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 
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32. Одлука за прифаќање движни ствари – опрема за кабинети по природни науки 
(хемија, биологија) на трајно користење без надомест од Влада на Република 
Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на ООУ 
„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

33. Одлука за прифаќање движни ствари – опрема за кабинети по природни науки 
(хемија, биологија) на трајно користење без надомест од Влада на Република 
Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на ООУ 
„Лазо Трповски“, Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

34. Одлука за прифаќање движни ствари – опрема за кабинети по природни науки 
(хемија, биологија) на трајно користење без надомест од Влада на Република 
Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на ООУ 
„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.9/2023) 

35. Одлука за прифаќање движни ствари – опрема за кабинети по природни науки 
(хемија, биологија) на трајно користење без надомест од Влада на Република 
Северна Македонија – Министерство за образование и наука за потребите на ООУ 
„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош Скопје (Службен Гласник 
бр.9/2023) 

36. Одлука за наградување на професори-тренери и индивудуално прогласени 
ученици спортисти во училишните спортски игри Карпош 2023 (Службен Гласник 
бр.9/2023) 

37. Одлука за доделување на еднократна финансиска исплата во знак на 
благодарност на здравствени работници од ЈЗУ ,, Здравствен дом Скопје” (Службен 
Гласник бр.9/2023) 

38. Одлука за формирање Комисија за утврдување на минимални критериуми за 
распишување на  јавна набавка за замена на постоечките светилки со штедливи 
лед светилки на територија на Општина Карпош. (Службен Гласник бр.9/2023) 

39. Одлука за изменување и дополнување на Одлука за ограничување на престој во 
училишните дворови и дворови на јавните установи општински детски градинки 
од територијата на Општина Карпош (Службен Гласник бр.10/2023) 

40. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за реформирање Локален 
совет за превенција на Општина Карпош (Службен Гласник бр.10/2023) 

41. Одлука за начинот и условите за давање на користење училишен простор и 
спроведување на други активности во врска со основните општински училишта на 
територијата на Општина Карпош (Службен Гласник бр.10/2023) 

42. Одлука за дополнување на Одлуката за формирање Комисија за утврдување 
минимални критериуми за распишување јавна набавка за замена на постоечките 
светилки со штедливи лед светилки на територија на Општина Карпош (Службен 
Гласник бр.10/2023) 

43. Одлука за определување паричен надоместок на надворешни членови во 
Комисијата за утврдување минимални критериуми за распишување јавна набавка 
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за замена на постоечките светилки со штедливи лед светилки на територија на 
Општина Карпош (Службен Гласник бр.10 /2023) 

44. Одлука за доделување ( одобрување) финансиски средства како дел од средствата 
за одржување на Научна конференција ,,  120 години од Илинденското востание“ 
(Службен Гласник бр.10 /2023) 

45. Одлука за кофинансирање на проекти врз основа на учевство во проектот 
,,Зајакнување на општинските совети 2“(Службен Гласник бр.10 /2023) 

46. Одлука за утврдување правила во урбанистичкото планирање и спроведување на 
параметри во рамки на дефинирана градежна парцела за реализација и 
спроведување на урбанистички план. (Службен Гласник бр.10 /2023) 

47. Одлука за наградување на вработени од општинската администрација во Општина 
Карпош, членови на синдикатот за постигнат успех, севкупен победник, кои 
учевствуваа на 28-те синдикални спортски игри во Охрид од 01-04.06.2023 во 
Охрид во организација на УПОЗ.  (Службен Гласник бр.10 /2023) 

48. Одлука за одобрување средства за плаќање надоместок за персонален данок на 
доход и осигурување во случај на несреќа при работа и професионално 
заболување за невработени лица ангажирани како вопитувачи и негователи со 
лиценца во предучилишните установи на територијата на Општина Карпош 
(Службен Гласник бр.11 /2023) 

49. Одлука за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти – 
првенци  на генерација – парична награда во општинските основни училишта на   
Општина Карпош за учебната 2022/2023 година  (Службен Гласник бр.11 /2023) 

50. Одлука за изменување на Одлуката за начинот и условите за давање на користење 
училишен простор и спроведување на други активности во врска со основните 
општински училишта (Службен Гласник бр.11 /2023) 

51. Одлука за прифакање донација од ОКИТЕКС ДОО извоз увоз Скопје (Службен 
Гласник бр.11 /2023) 

52. Одлука за прекин на рестикциите на улучно осветлување на територија на 
Општина Карпош (Службен Гласник бр.11 /2023) 

53. Одлука за одобрување финансиски средства за замена на азбестни кровни 
покривачи на индивидуалeн станбен објект (куќa) во Општина Карпош на улица 
Милан Марковиќ бр.48 во Општина Карпош Скопје (Службен Гласник бр.11 /2023) 

54. -Одлука за одобрување финансиски средства за доделување финансиска 
поддршка за поправка и санација на постоечки лифтови и поставување нови 
лифтови на станбени згради за колективно домување во Општина Карпош на 
улица Партизански одреди бр.97 во Општина Карпош Скопје (Службен Гласник 
бр.11 /2023) 

55. Одлука за одобрување финансиски средства за доделување финансиска 
поддршка за поправка и санација на постоечки лифтови и поставување нови 
лифтови на станбени згради за колективно домување во Општина Карпош на 
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улица Франклин Рузвелт бр.55/2  во Општина Карпош Скопје (Службен Гласник 
бр.11 /2023) 

56. Одлука за давање согласност за промена на електрично броило од Општина 
Карпош на основните училишта на територија на Општина Карпош Димо Хаџи 
Димов (Службен Гласник бр.11 /2023) 

57. Одлука за давање согласност за промена на електрично броило од Општина 
Карпош на основните училишта на територија на Општина Карпош Вера 
Циривири Трена . (Службен Гласник бр.11 /2023) 

58. Одлука за отпис на основни средства. (Службен Гласник бр.13 /2023) 
59. Одлука за изменување на Одлуката за прифаќање на донација од Друштво за 

производтсво и трговија со модна конфекција ОКИТЕКС ДОО извоз-увоз Скопје. 
(Службен Гласник бр.13 /2023) 

60. Одлука за прифаќање донација од Друштво за организирање игри на среќа 
Касинос Аустриа ДОО Скопје. (Службен Гласник бр.13 /2023) 

61. Одлука за одобрување на финансиски средства на Здружение за заштита на 
животни и животна средина Шепасти ентузијасти Скопје. (Службен Гласник 
бр.13/2023) 

62. Одлука за прогласување на заслужни граѓани на Општина Карпош за 2023 година 
(Службен Гласник бр.13 /2023) 

63. Одлука за доделување награда за постигнат успех на полето на спортот. (Службен 
Гласник бр.13 /2023) 

64. Одлука за доделување награда за постигнат успех на полето на спортот. (Службен 
Гласник бр.13 /2023) 

65. Одлука за доделување награда за постигнат успех на полето на спортот. (Службен 
Гласник бр.13 /2023) 

66. Одлука за давање под закуп на рекламен простор на надземниот премин 
„Влајко“(Службен Гласник бр.14/2023) 

67. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и 
Град Скопје за изградба на Новопранирана улица 1 и Новопланирана улица 4 во 
населба Криви Дол (Службен Гласник бр.14/2023) 

68. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и 
Град Скопје за реконструкција на улица Калош Дани во Општина Карпош 
(Службен Гласник бр.14/2023) 

69. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и 
Град Скопје за партерно уредување и озеленување на просторот помеѓу реката 
Вардар и булевар Илинден на потегот со улица Никола Парапунов и улица 
Љубљанска во Општина Карпош (Службен Гласник бр.14/2023) 

70. Одлука за одобрување на финансиски средства (Службен Гласник бр.14/2023) 
71. Одлука за одобрување финансиски средства за поправка и санација на постоечки 

лифт на станбена зграда за колективно домување во Општина Карпош на 
ул.„Никола Русински“ бр.10/2 во Општина Карпош-Скопје (Службен Гласник 
бр.15/2023) 
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72. Одлука за давање согласност за започнување постапка за оттуѓување на патнички 
моторни возила (Службен Гласник бр.15/2023) 

73. Одлука за давање на согласност за спогодбено преземање на административен 
службеник (Службен Гласник бр.15/2023) 

74. Одлука за прифаќање донација од КАМ ДОО Скопје ; (Службен гласник 
бр.1/2024) 

75. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2024 година; (Службен 
гласник бр.2/2024) 

76. Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2024 година; (Службен гласник 
бр.2/2024) 

77. Одлука за вредноста на бодот на платите на државните службеници за 2024 
година  (Службен гласник бр.2/2024) 

78. Одлука за давање согласност за закуп на магацински простор Лапласт, за 2024 
година (Службен гласник бр.2/2024) 

79. Одлука за давање согласност за закуп на деловен простор на улица 
„Копенхагенска“бр.5, ЗЕЛС, Општина Карпош-Скопје, за 2024 година (Службен 
гласник бр.2/2024) 

80. Одлука за давање согласност за закуп на деловен простор на улица „Букурешка“ 
бр. 2 ,Општина Карпош-Скопје, за 2024 година (Службен гласник бр.2/2024) 

81. Одлука за одобрување на финансиски средства на заслужен граѓанин за 2024 
година (Службен гласник бр.2/2024) 

 
 

 
ПРОГРАМА 

 
1. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со 

градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Карпош за 2023 година (Службен Гласник бр.3/2023) 

2. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на образованието за 2023 година (Службен Гласник 
бр.4/2023)  

3. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на образованието за 2023 година  (Службен Гласник 
бр.4/2023) 

4. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2023 
година  (Службен Гласник бр.4/2023) 

5. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на на образованието за 2023 година; (Службен 
Гласник бр.5/2023) 

6. Програма за работа на Советот за 2023 година (Службен Гласник бр.5/2023) 
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7. Програма за дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во 
областа на развојот за 2023 година (Службен Гласник бр.5/2023) 

8. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на  образованието за 2023 година; (Службен Гласник 
бр.5/2023) 

9. Програма за работа на Советот за 2023 година (Службен Гласник бр.5/2023) 
10. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Карпош во областа на детската, социјалната и здравствена заштита за 
2023 година (Службен Гласник бр.7/2023) 

11. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на развојот за 2023 година (Службен Гласник 
бр.8/2023) 

12. Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2023 година (Службен Гласник бр.8/2023) 

13. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на екологија и енергетска ефикаснот за 2023 година 
(Службен Гласник бр.10/2023) 

14. Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на Општина Карпош за 2023 година (Службен Гласник бр.10/2023) 

15. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на спортот за 2023 година (Службен Гласник 
бр.10/2023) 

16. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на образованието за 2023 година (Службен Гласник 
бр.10/2023) 

17. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2023 
година (Службен Гласник бр.10/2023) 

18. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на културата за 2023 година (Службен Гласник бр.11 
/2023) 

19. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2023 
година (Службен Гласник бр.11 /2023) 

20. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на екологија и енергетска ефикасност за 2023 година 
(Службен Гласник бр.13 /2023) 

21. Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на територијата на Општина Карпош за 2023 година (Службен Гласник 
бр.14 /2023) 

22. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на културата за 2023 година (Службен Гласник 
бр.14/2023) 
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23. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на спортот за 2023 година (Службен Гласник 
бр.14/2023) 

24. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на образованието за 2023 година (Службен Гласник 
бр.14/2023) 

25. Програма за изменување и дополнување на Програмата на Општина Карпош во 
областа на екологија и енергетска ефикасност за 2023 година (Службен Гласник 
бр.15/2023) 

26. Програма за изменување и дополнување на Програмата на Општина Карпош во 
областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2023 година (Службен 
Гласник бр.15/2023) 

27. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на екологија и 
енергетската ефикасност за 2024 година;  (Службен Гласник бр.16/2023) 

28. Програма за уредување на градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Карпош за 2024 година; (Службен Гласник бр.16/2023) 

29. Програма за изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско одржување 
на сервисни, станбени улици и локални патишта на подрачјето на Општина 
Карпош за 2024 година; (Службен Гласник бр.16/2023) 

30. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2024 
година; (Службен Гласник бр.16/2023) 

31. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на детска, социјална и 
здравствена заштита за 2024 година; (Службен Гласник бр.16/2023) 

32. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 
2024 година; (Службен Гласник бр.16/2023) 

33. Програма за активностите во областа на заштита и спасување на граѓани и 
материјални добра за 2024 година; (Службен Гласник бр.16/2023) 

34. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на информатичката 
технологија за 2024 година; (Службен Гласник бр.16/2023) 

35. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на еднакви можности 
меѓу жените и мажите во Општина Карпош за 2024 година; (Службен Гласник 
бр.16/2023) 

36. Програма за активностите на Општина Карпош на Одделението за односи со 
јавност за 2024 година; (Службен Гласник бр.16/2023) 

37. Програма за уривање на објекти кои се бесправно изградени на територија на 
Општина Карпош и асистенција за 2024 година (Службен Гласник бр.16/2023) 

38. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на урбанистичко 
планирање за 2024 година; (Службен Гласник бр.1/2024) 

39. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на развојот на 
Општината за 2024 година; (Службен Гласник бр.1/2024) 

40. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2024 
година; (Службен Гласник бр.1/2024) 

41. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на месна самоуправаза 
2024 година; (Службен Гласник бр.1/2024) 
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42. Програма за одбележување на 48 годишнината на Општина Карпош (Службен 
Гласник бр.1/2024) 

 
 
 

 
 

ПЛАНОВИ 
 

1. Акциски план за спроведување на Локална стратегија за млади на Општина 
Карпош за 2023 година (Службен Гласник бр.5/2023) 

2. План програми за развој на Општина Карпош за период 2023-2025 година (Службен 
Гласник бр.5/2023) (Службен Гласник бр.8/2023) 

3. План програми за равој за изменување и дополнување на Планот на програми на 
развој ан Општина Карпош за 2023 – 2025 година (Службен Гласник бр.5/2023) 

4. План програми за разавој на Општина Карпош за 2024 (Службен Гласник 
бр.14/2023)  

 
 

 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

 
1.Детален урбанистички план за Градска четврт СС3 01 блок 10 од четврт СС3 01 
Општина Карпош изработен од Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДОО 
Скопје (Службен Гласник бр.7/2023) 
 
 
 

ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 
 
 

1. Техничка исправка за ГП3.03.2.358 во Детален урбанистички план за 
градска четврт 303 опфат помеѓу бул.Партизански одреди корито на 
р.Вардар, бул.Македонија, ул.Московска, плански период 2013-2018, 
Општина Карпош(Одлука бр.08-8826/6 од 3.12.2015 год) (Службен Гласник 
бр.7/2023) 

2. Техничка исправка на урбанистички план за градежна парцела 4.4.5 од 
ДУП МЗ Влае 1, дел Б донесен со Одлука бр. 07-1080/1 од 19.07.2002 година 
(Службен Гласник бр.15/2023) 

3. Техничка исправка на урбанистички план за градежна парцела 1.13 од ДУП 
МЗ Влае 1 нас. Маврово и Водовод, Одлука бр. 07-720/2 од 05.07.2001 година 
(Службен Гласник бр.15/2023) 
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4. Техничка исправка на урбанистички план за градежна парцела 5.1.16 од 
ДУП (измена и дополна) за населба Влае 1, дел Б, Општина Карпош-Скопје, 
Одлука бр. 07-1080/1 од 19.07.2002 година (Службен Гласник бр.15/2023) 

5. Техничка исправка на урбанистички план за градежна парцела 3.6.10 од 
ДУП (измена и дополна) за населба Влае 1, дел Б (Одлука бр. 07-1080/1 од 
19.07.2002 година) (Службен Гласник бр.15/2023) 
 

 
 
 

              
 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
 

1.Урбанистички проект со план за парцелација со препарцелација на ГП 2.366 и ГП 
2.367 од ДУП за Градска четврт 3 03, опфат помеѓу бул.Партизански одред, корито 
на р.Вардар, бул.Македонија и ул.Московска, во КО Карпош- Општина Карпош, 
изработен од Друштво зас проектирање ревизија и надзор ЗУМ ПРОЕКТ ДОО 
Скопје (Службен Гласник бр.7/2023) 
 
 

 
МИСЛЕЊЕ 

 
1. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 

активности во ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година 
(Службен Гласник бр.14/2023) 

2.  Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година 
(Службен Гласник бр.14/2023) 

3. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 
година (Службен Гласник бр.14/2023) 

4. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година 
(Службен Гласник бр.14/2023) 

5. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 
година(Службен Гласник бр.14/2023) 

6. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 
година (Службен Гласник бр.14/2023) 
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7. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 
година (Службен Гласник бр.14/2023) 

8. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 година 
(Службен Гласник бр.14/2023) 

9. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2023/2024 
година(Службен Гласник бр.14/2023)   

10. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 
2023/2024 година (Службен Гласник бр.14/2023) 

 
 
 

БУЏЕТ 
 

1. Завршна сметка на Буџетот на Општина Карпош за 2022 година (Службен 
Гласник бр.6/2023) 

2. Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2023 
година (Службен Гласник бр.10/2023) 

3. Изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2023 година 
(Службен Гласник бр.14/2023)  

4. Буџет на Општина Карпош за 2024 година; седница во 4 продолженија, започната 
на 15.12.2023 година (Службен Гласник бр.2/2024) 

5. Буџетски календар за 2024 година  (Службен Гласник бр.2/2024) 
 

 
 

                   
 
 
                                        СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 

 
1. Службена белешка за не усвојување на Предлог – Одлука за одобрување на  

финансиска помош за санација на опожарена куќа на Димитрие Илиевски 
барањето бр.11-969/34 од 06.02.2023 (Службен Гласник бр.3/2023) 

2. Службена белешка за не усвојување на Одлуката за укинување на Одлуката за 
забрана на неовластено снимање на седниците на советот на Ок, до усвојување 
одлука за пренос во живо. (Службен Гласник бр.5/2023)  

3. Службена белешка  за не усвојување на Предлог - Иницијатива за усвојување 
Заклучок за доставување барање за информација од надлежни државни 
институции во однос на споменичката целина на антички град „Скупи“, која е дел 
од ДУП ССЗ02, блок 6, Општина Карпош (Службен Гласник бр.6/2023) 
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4. Службена белешка  за не усвојување на Предлог – Одлука за пренесување на 
седниците на  Советот на Општина Карпош.  (Службен Гласник бр.6/2023) 

5. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Одлука за поголема 
транспарентност и вклучување на јавност во процесот на носење на Детални 
урбанистички планови во Општина Карпош (Службен Гласник бр.7/2023) 

6. Службена белешка за не усвојување на Предлог- Иницијатива за изменување и 
дополнување на Статутот на Општина Карпош (за усвојување статутарна одлука 
за изменување и дополнување на Статутот на Општина Карпош) (Службен 
Гласник бр.8/2023) 

7. Службена белешка за неусвојување на Предлог -Одлука за утврдување на 
вклопување на бесправен објект во урбанистичко-планска документација  со 
проширување на планскиот опфат (КП бр.646/57, КО Долно Водно) (Службен 
Гласник бр.8/2023) 

8. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна 
Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година (Службен Гласник 
бр.9/2023)  

9. Службена белешка за не усвојување на Предлог- за давање согласност на 
Одлуката за предлагање на нова цена на услугите за престој во Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Општина Карпош Скопје (Службен 
Гласник бр.9/2023) 

10. Службена белешка за не усвојување на Предлог- за давање согласност на 
Одлуката за предлагање на нова цена на услугите за престој во Јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“ Општина Карпош Скопје (Службен 
Гласник бр.9/2023) 

11. Службена -белешка за не усвојување на Предлог- за давање согласност на 
Одлуката за предлагање на нова цена на услугите за престој во Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“ Општина Карпош Скопје (Службен Гласник 
бр.9/2023) 

12. Службена белешка за не усвојување на Предлог- за давање согласност на 
Одлуката за предлагање на нова цена на услугите за престој во Јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“ Општина Карпош Скопје 
(Службен Гласник бр.9/2023) 

13. Службена-белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за давање на согласност 
за спогодбено преземање на административен службеник (Службен Гласник бр.11 
/2023) 

14. Службена-белешка за не усвојување Предлог- Одлука за давање согласнот за 
времено отстапување на користење движни ствари-мотоцикл без странична 
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приколка и мопед сопственост на Општина Карпош на Полициска станица од 
општа надлежност Карпош (Службен Гласник бр.11 /2023) 

15. Службена-белешка за не усвојување Предлог- Одлука за поставување потпорен 
ѕид во село Бардовци (изградба на потпорен ѕид на улица 8 во Брадовци поради 
ризично тонење и пропаѓање на улицата). (Службен Гласник бр.11 /2023) 

16. Службена белешка за не усвојување Предлог - Одлука за усвојување техничка 
исправка на урбанистички план за градежна парцела 1.13 од ДУП МЗ Влае 1 нас. 
Маврово и Водовод, Одлука бр. 07-720/2 од 05.07.2001 година. (Службен Гласник 
бр.13 /2023) 

17. Службена белешка за не усвојување Предлог-Одлука за усвојување техничка 
исправка на урбанистички план за градежна парцела 5.1.16 од ДУП (измена и 
дополна) за населба Влае 1, дел Б, Општина Карпош-Скопје, Одлука бр. 07-1080/1 од 
19.07.2002 година. (Службен Гласник бр.13 /2023) 

18. Службена- белешка за не усвојување Предлог-Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 
11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 – Домување во 
куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
Карпош. (Службен Гласник бр.13 /2023) 

19. Службена белешка за не усвојување Предлог-Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 
формирање на една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП 
за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош. (Службен 
Гласник бр.13 /2023) 

20. Службена белешка за не усвојување Предлог-Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
образованието за 2023 година. (Службен Гласник бр.13 /2023) 

21. Службена белешка за не усвојување Предлог-Одлука за давање на согласност за 
спогодбено преземање на административен службеник ( мобилност на 
административен службеник преку трајно превземање во Секторот инспекторат). 
(Службен Гласник бр.13 /2023) 

22. Службена белешка за не усвојување Предлог-Одлука за давање согласност за 
времено отстапување на користење движни ствари - сопственост на Општина 
Карпош на Полициска станица од општа надлежност Карпош. (Службен Гласник 
бр.13 /2023) 

23. Службена белешка за не усвојување Предлог-Заклучок за усвојување на Годишен 
Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Распеана 
Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година (Службен Гласник 
бр.13/2023) 
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24. Службена белешка за не усвојување Предлог – Одлуката за ограничено користење 
на дувалки за лисја,  на територија на Општина Карпош. (Службен Гласник 
бр.13/2023) 

25. Службена белешка за не усвојување Предлог-План Програми за развој на 
Општина Карпош за 2024 година. (Службен Гласник бр.13/2023) 

43. Службена белешка за не усвојување Предлог-Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
развојот за 2023 година (Службен Гласник бр.14/2023)  

26. Службена белешка за не усвојување Предлог-Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
детска, социјална и здравствена заштита за 2023 година (Службен Гласник 
бр.14/2023)  

27. Службена белешка за не усвојување Предлог-Одлука за утврдување на 
вклопување на бесправен објект изграден на КПбр.646/57 КО Долно Водно во 
урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето (Службен Гласник бр.14/2023) 

28. Службена белешка за неусвојување на Предлог -Одлука за утврдување на 
вклопување на бесправен објект  изграден на (КП бр.646/57, КО Долно Водно во 
урбанистичко-планска документација заради усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето. (Службен Гласник бр.15/2023) 

29. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Одлуак за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 
формирање на една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП 
за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош (Службен 
Гласник бр.15/2023) 

30. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 
11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 – Домување во 
куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
Карпош. (Службен Гласник бр.15/2023) 

31. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Одлука за давање согласност за 
времено отстапување на користење движни ствари - мотоцикл без странична 
приколка и мопед, сопственост на Општина Карпош на Полициска станица од 
општа надлежност Карпош (Службен Гласник бр.15/2023) 

32. Службена белешка за неусвојување на Предлог – Одлука за одобрување  
финансиски средства за Сојуз на борци на Македонија – Карпош (Службен 
Гласник бр.15/2023) 

33. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Програма за урбанистичко 
планирање за 2024 година  (Службен Гласник бр.16/2023) 
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34. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Програма за активностите на 
Општина Карпош во областа на развојот на општината за 2024 година (Службен 
Гласник бр.16/2023) 

35. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Програма за активностите на 
Општина Карпош во областа на месна самоуправа за 2024 година; (Службен 
Гласник бр.16/2023) 

36. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Програма за одбележување на 48 
годишнината на Општина Карпош во 2024 година; (Службен Гласник бр.16/2023) 

                                                                  
                                                                   СТАТУТ 
 

1. Статут на Општина Карпош – пречистен текст(Службен Гласник бр.2/2023) 
 
 

                                                                            ПРАВИЛНИК 
 

1. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка 
за поправка и санација  на кровни покривачи  на станбени згради за колективното 
домување и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени 
објекти (куќи) во Општина Карпош за 2023 година (Службен Гласник бр.6/2023) 

2. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка 
за поправка и санација  на постоечки лифтови и поставување нови лифтови на 
станбени згради за колективното домување во Општина Карпош за 2023 година 
(Службен Гласник бр.6/2023) 

3. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка 
за поправка и санација  на постоечки лифтови и поставување нови лифтови на 
станбени згради за колективното домување во Општина Карпош за 2024 година 
(Службен гласник бр.2/2024) 

4. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка 
за поправка и санација  на кровни покривачи  на станбени згради за колективното 
домување и замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени 
објекти (куќи) во Општина Карпош за 2024 година (Службен гласник бр.2/2024) 

5. Правилник за методологија за утврдување на критериуми за распределба на блок 
дотација за јавните установи општински детски градинки за подрачјето на 
Општина Карпош за 2024 година (Службен гласник бр.2/2024) 

6. Правилник за методологија за утврдување на критериуми за распределба на блок 
дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на Општина 
Карпош за 2024 година (Службен гласник бр.2/2024) 
 

 
ИНИЦИЈАТИВА 
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1. Иницијатива за додавање точка на дневен ред за отпочнување на Иницијатива за 
изработка на урбанистичко планска документација за село Бардовци (Службен Гласник 
бр.11 /2023) 
 

ЛОКАЛНА СТРАТЕГИЈА 
 

1. Локална стратегија за млади на Општина Карпош за период од 2023 до 2027 
година (Службен Гласник бр.5/2023) 
 

 
                                                 АКЦИОНЕН ПЛАН 
 

1. Едногодишен краток Акционен план за спроведување на мерки и активности 
дефинирани со ЛЕАП 2 (Локален Еколошки Акционен План) за 2023 година 
(Службен Гласник бр.9/2023) 
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